Archiepiscopis  et  episcopis:  ■vni  kal.  Febr.  a»  ffi*  —  »Non  sine  gravi.«  1|  Duellius  Hist  onl. 
Theut.  11. 4.  no  3,  vid,  1221.  lanr.  20.  n»  6520. 

(6528)  Universis  Christifidelibus  nobilibus  et  aliis  per  An^Iiam  constitutis  significat  S(te- 
phanum)  Cantuariensem  archiepiscopum  S.  R.  £.  cardinalem  velle  corpus  s.  Tnomae 
Cantuanensis  archiepiscopi  martyris  transferre  in  locum  honorabiliorem ,  eosque  hor- 
tatur.  ut  pacem  mutuam  et  concbrdiam  consen^antes  suas  conscientias  cunctis^  perver- 
sitatibus  expient,  ita  ut,  cum  dies  ipsius  solemnitatis  advenerit,  suum  sanctissimom 
martyrem  et  patronum  possint  honorificentia  debita  venerari.  vin  kal.  Febr.  a*  (4o,  sed 
legas)  o®.  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  173,  omissa  pttrte  prima  incipiens  >Cantet  nostrum 
{lep,  novum)  Donuno*;  sine  signo  chronoL  Martene  Thes.  anecd.  1. 938.  —  »Rex  coelestis 
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Dominus.*  —  Corrigo  errorem  nahtm  ex  Manriane,  ̂ t  /.  c.  pro  •ViterbiU  vitiose  scripsit 
•Laterani.«  Respiciens  enim  n»  6443  et  6449  inaueor,  ut  hoc  fegeatum  n»  6528  anno  122 J. 
lanr.  25  restituendum  esse  credam, 

(6529)  Stephano  Cantuariensi  archiepiscopo  concedit,  ut  sacratissimum  corpus  martyris 
Thomae,  qui  Cantuariensis  ecclesiae  aram  suo  purpuravit  pretioso  sangmne,  subievet 
de  terra  ipsumque  translatum  in  honorabiliore  loco  coUocet.  vn  kal.  Febr.  a»  (4»,  sed 
legas)f)9,  \  Manrique  1.  c.  173  Jragm.;  sine  nota  chronoL  Martene  1.  c.  938.  —  «Rex  coele- 
stis  Dominus.« 

(6530)  (Angelo)  Gradensi  patriarcha  petente  ecclesiam  Gradensem  sub  b.  Petri  et  sua  pro- 
tectione  suscipit,  specialiter  autem  ei  ecclesias  s.  Sylvestri.  s.  lacobi  de  Lupino,  s.  Mar- 
tini  de  Geminis  etc,  confirmat.  vi  kaL  Febr.  a»  (4»,  sed  legas)  5«.  ||  Ughelli  Ital.  sacra  V. 
1135.  —  «lustis  petentium  desideriis.* 

(6531)  Episcopo  Glasguensi,  qui  in  canonicos  de  Gedeworde  et  alios  religiosos  suae  dio- 
cesis  pro  suis  excessibus  excommunicationis  aut  interdicti  sententias  promulgarat,  sed 
cum  iili  non  vererentur  oflQcia  celebrare  in  plurimorum  scandalum  sedi  apostolicac  de 
hac  re  petitionem  obtulerat.  mandat  ut  talem  contumaciam  per  subtractionem  benefi- 
ciorum  coerceat.  vi  kal.  Febr.  a«  5«.  |i  Theiner  Mon.  Hibern.  18.  n»  43.  —  »Cum  enormes 
excessus.« 

(6532)  (fiartholomaeum)  Quinqueecclesiensem  episcopum  re  melius  comperta,  eum  tempore 
electionis  suae  fuisse  sufHcientis  aetatis,  super  noc  absolvit  eique  praesentes  litteras 
in  testimonium  concedit.  iv  (ix  Koller,  Fejdr)  kal.  Febr.  a®  5«.  il  Koller  Episc.  Quinqueeccles. 
11.50;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  304;  Theiner  Mon.  Uungar.  1.26.  n«46.  —  -Depositionibus 
testium  receptorum.* 

(6533J  (Roberto)  Vesprimiensi  et  (Thomae)  Agripiensi  {leg.  Agriensi)  episcopis  scribit  de 
eoaem  argumento  eisque  mandat,  ut  illos,  quibus  episcopatus  dicti  Bartholomaei  cura 
noscatur  esse  commissa,  non  permittant  super  eiusdem  episcopatus  iustitiis  ab  aliqui- 
bus  temere  molestari.  iv  kal.  Febr.  a»  5<».  |i  Theiner  I.  c*  27.  n»  47.  —  •Depositionibus 
testium  receptorum.« 

(6634)  Trecensi  et  Lingonensi  episcopis  mandat,  ut  G(erardum)  Lausannensem  electum, 
quem  Bisuntini  canonici  sibi  a  sede  apostolica  pastorem  postularint,  circa  litteraturam 
et  alia  quae  in  pontilice  requirantur,  diligenter  examinent  et,  si  eum  ecclesiae  Bisun- 
tinae  regimine  mveniant  esse  dignum,  ipsum  eidem  in  episcopum  conc^ant  a  cura 
Lausannensis  eoclesiae  absoIutunL  m  kai.  Febr.  a»  5».  !|  Galiia  cnrist  XV.  instr.  p.64.  — 
•Ecclesia  Bisuntina  pastoris.« 

(6535)  (Andreae)  archiepiscopo  Lundensi  mandat,  ut  pecuniam,  quam  ei  (Olaus)  archi- 
episcopus  Upsalensis  pro  sede  Romana  assignaturus  sit«  recipiat  et  diUgenter  custodiat. 
m  kaL  Febr.  a»  5«.  ||  Celse  Apparat  59.  n»  ISfragm.  —  -Fratemitati  tuae  praesentium.« 

(6536)  Olao  archiepiscopo  Upsalensi  mandat,  ut  vicesimam  ecclesiasticorum  proventuum 
necnon  censum  de  Suecia  ecclesiae  Romanae  debitum  per  fideles  nuntios  papae  destinare 
studeat;  alioquin  fAndreaej  Lundensi  archiepiscopo  summam  assignet  transmittendam. 
n  kal.  Febr.  ao  5«.  1  Vastovu  Vitis  aquilon.  ITz;  Lujegren  Svenskt  dipl.  1. 221.  n<»207;  c/. 
Celse  I.  c.  no  17.  —  »Fratemitati  tuae  praesentium.« 

(6537)  (Guttormo)  Nydrosiensi  archiepiscopo  concedit,  ut  nonnullis  suomm  subditomm,  qui 
pro  violenta  manuum  iniectione  sententiam  excommunicationis  incurrerint,  •postquam 
passis  iniuriam  satisfec^rint  competenter*.  impendat  absolutionis  beneficium.  Kal.  Febr. 
ao  5».  II  Lange  Dipl.  Norveg.  VI.  1. 17.  —  •De  subditorum  tuorum.« 

(6538)  Abbati  de  Walderbac  et  de  Uowe  et  de  Garz  praepositis  Ratisponens.  et  Salze- 
bur^ens.  diocc  mandat,  inducant  Henricum  comitem  de  Ortenperc  Pataviens.  dioc,  ut 
de  damnis  ab  eius  hominibus  ecclesiae  Ratisponensi  irrogatis  eidem'competenter  satis- faciat  et  ipsos  homines  ab  eiusdem  ecclesiae  mdebita  vexatione  compescat.  m  non.  Febr. 
ao  5°.  il  Ried  Cod.  dipl.  Ratisbon.  1. 329.  —  •Venerabilis  frater  noster.«